令和３年５月２０日

保護者様

板橋区立板橋第五中学校

校  長  太田 繁伸

運動会予備日の日程変更について

 新緑の候、保護者の皆様におかれましては、ご清祥のこととお慶び申し上げ

ます。日頃から本校の教育にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうござ

います。

 さて、先日、運動会の延期及びそれに伴う日程の変更をお知らせしたところ

ですが、運動会予備日について変更がありましたので、下記の通り、再度お知

らせします。重ねての変更で、ご迷惑をおかけいたします。ご理解・ご協力の

ほど、よろしくお願い申し上げます。

記

                ＜変更後＞

    ６月１６日（水）   運動会予備日

以下、変更はありませんが、前回のお便りでお知らせした運動会に関わる日程を

再度お知らせします。

 ６月 ２日（水）   通常５時間授業

    ６月 ４日（金）   通常６時間授業

    ６月 ５日（土）   休み

    ６月 ７日（月）   通常６時間授業

    ６月 ９日（水）   運動会予行

    ６月１０日（木）   運動会準備（５、６時間目）

    ６月１１日（金）   運動会

以上